香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED
京 信 通 信 系 統 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2342）

與中國出口信用保險公司簽署戰略合作協議

京信通信系統控股有限公司自願作出本公告。

京信通信系統控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，下稱為「本集團」）宣佈於二
零一二年十二月二十日與中國出口信用保險公司廣東分公司（「中國信保」）簽署戰略合
作協議（「協議」）。中國信保將為本集團提供包括信用管理、信用風險保障、海外投資
保險及諮詢服務等全方位服務支持，有助推動本集團全球業務的持續發展。

中國信保為中國國有之保險公司，根據協議，中國信保將為本集團提供短期出口信用
保險、國內貿易信用保險、海外投資保險、特定地區的出口業務支持、中長期出口信用
保險及以上述保險種類的融資便利等。

本公司之董事會相信與中國信保成為戰略合作夥伴，能充份顯示本集團良好的商譽、
穩健的資本狀況及審慎的財務管理得到中國信保的認同，以及對本集團前景的信心。
透過與中國信保的合作，不但能保障本集團全球業務的經營穩定性，同時亦有助本集
團加快全球業務發展步伐，抓緊新機遇。

承董事會命
京信通信系統控股有限公司

執行董事
唐澤偉

香港，二零一二年十二月二十一日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、唐澤偉先生、伍江成先生、嚴紀慈
先生、鄭國寶先生、楊沛燊先生及張遠見先生；及由以下獨立非執行董事組成：劉彩先生、劉紹基先生、林金桐
先生及錢庭碩先生。